DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• DISPENSA.

• PORTARIA Nº 008.

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9182E4B7886F0FCBCA9689325CF0F23

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 Ano 1

Portaria

1

PORTARIA Nº 008/2025

1. O Presidente da Câmara Municipal de Condeúba-Bahia no uso de suas
atribuições legais, amparado pelo Art.154 do Regimento Interno da Câmara
Municipal.

RESOLVE:

Todas as proposições a serem encaminhadas para apreciação e tramitação por esta
casa legislativa deverão ser protocoladas na secretaria da Câmara Municipal no
prazo de pelo menos 24 horas antes da realização da sessão ordinária.

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Condeúba – BA, 07 de fevereiro de 2025.

Lucas Ruan Nascimento Porto

Presidente da Câmara

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B09799237B42BAF5596CD602D7A425F1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 Ano 1

Dispensa

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9182E4B7886F0FCBCA9689325CF0F23

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 Ano 1

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9182E4B7886F0FCBCA9689325CF0F23

		2025-02-07T10:48:08-0300